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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 04.03.2019 r.
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 
MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO 
W WARSZAWIE  (ZP-18/2019)
Sz.B./ZP/26/ZP-18/2019
W związku z zapytaniami kolejnego uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-18/2019), na podstawie    art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1579, z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp., informuję:
PAKIET  4
1. Pytanie - poz. 1-2 – zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty.
   odpowiedź – zapis jak w siwz.
PAKIET  5
1. pytanie - prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 14 x 19,8 cm ? Pozostałe parametry zgodne z siwz.
   odpowiedź - TAK.

PAKIET  8
1. pytanie - poz. 1-3 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w powyższych pozycjach 5% tolerancji dla wagi kompresu. Pragniemy podkreślić, iż wymagania normy PN-EN 14079:2004 określają gramaturę produktów wytworzonych z gazy 17 nitkowej - która wynosi 23 g/m2 i tą gramaturę spełniamy.

   odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz. 1-3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów jałowych                      w opakowaniach spełniających normę PN-EN 868, jednakże nie posiadających piktogramu wskazującego kierunek otwierania? Kierunek otwierania opakowań jest oznaczony za pomocą jasnego i intuicyjnego w interpretacji dla Użytkownika sposobu zgrzewania. Sposób zgrzewania                   i jego specyficzne umiejscowienie określa właściwą do otwierania stronę (miejsce) opakowania. odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych nieposiadających na opakowaniu dwóch naklejek typu TAG, posiadających natomiast etykietę zawierającą wszystkie niezbędne informacje zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania? 

 odpowiedź - TAK.
UMOWA 
1. pytanie - § 7 ust. 1 - wnosimy o zmianę zapisów umowy § 7 ust. 1 na następujące: 

W razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu i wydaniu towaru Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5 % ceny netto niedostarczonego towaru, za każdy dzień zwłoki.

 odpowiedź - zapis jak w siwz.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07.03.2019 r. do godziny 12:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 12.30.
    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych
                                                                                                            Elżbieta Błaszczyk
Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 
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